入札公告
条件付一般競争入札を執行するので、次のとおり公告する。

平成２８年９月１０日

社会福祉法人つばさ福祉会

理事長 古川彰彦

１．入札に付する事項

 （１）工 事 名    外壁改修（塗装塗替えその他）工事

 （２）施工場所    福島市八木田字並柳４１－３

 （３）工  期    平成２８年１０月１１日～平成２８年１２月２６日

 （４）工事概要    外装塗替え ７９３㎡

            外装廻りシーリング打ち替え １，６４３ｍ

            外壁クラック低圧注入 ８０ｍ

 （５）支払条件    完成引き渡し後、共同募金配分金受領後支払い

            前払い金は無し

２．入札に参加する者に必要な資格に関する事項

 福島県から、建設工事競争入札参加登録を建設工事業でうけており、且つ下記の要件を満

たしている事。

（１） 本入札の公告日又は入札日において、福島県の公共工事への入札参加制限中の者で

ない事。

（２） 福島県有資格業者（建設工事）に登録され、福島県県北地域に本社または支店、営

業所等を有する事（支店、営業所とは本社から委託を受け代金の受領まで出来る者と

する。）

（３） 配置技術に関する条件

    この工事の業種に対応する国家資格を有するもの。

３．工事内訳書配布

  （１）受付期間  ５、（１）来訪時交付

４．入札担当

  社会福祉法人つばさ福祉会   事務局 寺島 ０２４－５４５－８０５８

５．入札参加申込書の提出

 （１）受付期間    平成２８年９月１０日～平成２８年９月１６日

 （２）受付時間    午前１０時から午後３時まで

 （３）提出書類    入札参加申込書

            入札日において有効期限内である総合評定値通知書の写し

６．入札日程

 （１）平成２８年１０月５日（水）午前１０時